2022 年 3 月吉日

お取引様各位

株式会社山田産業

代表取締役社長 山田 勇

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、かねてより準備を進めてまいりました新社屋の施工が完了し、下記のとお

り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。移転当初は、なにかとご不便をお掛

けすることと存じますが、今後とも変わらぬお引き当てを賜りますようお願い申し上げま

す。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所     〒462-0044

        愛知県名古屋市北区元志賀町 1 丁目 65 番地

電話番号    052-981-1222

FAX 番号    052-913-5890

※電話・FAX 番号に変更はありません。

業務開始日   2022 年 4 月１日（金）

お手数をお掛け致しますが、郵送物他のご登録住所の変更をお願い致します。

以上